Об организации социальных рабочих мест на дополнительные меры по
социальной защите граждан в сфере занятости населения по Щербактинскому
району на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата Щербактинского района Павлодарской области от 27
февраля 2012 года N 57/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Павлодарской области 28 марта 2012 года N 12-13-144. Утратило силу в связи с
истечением срока действия (письмо руководителя аппарата акима
Щербактинского района Павлодарской области от 27 сентября 2013 года N 35/01-
17/820)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
руководителя аппарата акима Щербактинского района Павлодарской области от
27.09.2013 N 35/01-17/820).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 7 и подпунктом 5-4) статьи 18-

 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", 1
 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N постановлением

836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года
"О занятости населения", акимат Щербактинского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Организовать социальные рабочие места для трудоустройства безработных
из целевых групп населения сроком до шести месяцев.
      2. Утвердить прилагаемый  работодателей, где в соответствии с перечень
потребностью регионального рынка труда будут организованы социальные
р а б о ч и е  м е с т а .
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Калыбаеву Бахтылы Каирбековну.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                С. Смагулов
У т в е р ж д е н о
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
Щ е р б а к т и н с к о г о  р а й о н а  N  5 7 / 1
от 27 февраля 2012 года

Перечень работодателей, где в соответствии
с потребностью регионального рынка труда будут
организованы социальные рабочие места

Nп
/п

Наименование
работодателя

Наименование
профессии,
специальности

Количество
организуемых
рабочих мест

Р а з м е р
месячной
заработной
платы в тенге

Р а з м е р
компенсации из
средств бюджета,
тенге

Продолжительность
работы в месяцах

1

товарищество с
ограниченной
ответственностью "
Ш а р б а к т ы
Курылысы"

слесарь  по
техническому
обслуживанию и
р е м о н т у
автотранспортных
средств

1 17439 8719,5 6

охранник 1 17439 8719,5 6

разнорабочий 2 17439 8719,5 6

2
индивидуальный
предприниматель "
Сейтахметов К.Т."

рабочий по кухне 1 17439 8719,5 6

рабочий по кухне 1 17439 8719,5 6

3

товарищество с
ограниченной
ответственностью "
Абая"

агроном 1 17439 8719,5 6

зоотехник 1 17439 8719,5 6

пекарь 2 17439 8719,5 6

строитель 2 17439 8719,5 6

разнорабочий 4 17439 8719,5 6

4 крестьянское
хозяйство "Калтаев"

доярка 3 17439 8719,5 6

итого 19

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан